
SDS-plus P4P / 6,0 x 165 mm (626205000)

Pasūtījuma nr. 626205000
EAN 4007430182456

Inteliģenta ģeometrija un kvalitāte līdz pēdējai detaļai augstam kalpošanas ilgumam, precīziem urbšanas caurumiem un
maksimālam gaitas mieram arī vissmagākās slodzes apstākļos
Maksimāla drošība, pateicoties simetriskai galvas ģeometrijai ar 4 cietā karbīda griezējiem, kas neieāķējas, saduroties ar
stiegrojumu
Līdz Ø 16 mm: ar inovatīvu, metinātu cietā karbīda galvu maksimālam darbmūžam un lielākai putekļu izvadīšanai,
nodrošinot maksimālu urbšanas ātrumu
Power Breaker funkcija materiālā rada mikroplaisas, padarot urbšanas progresu jūtami ātrāku
Urbšana ar zemu vibrāciju, pateicoties 4 vītnes līniju variospirālei. 2 liela apjoma vītnes līnijas uzticami ātri izvada urbšanas
putekļus no urbšanas cauruma, divas stiprinātas spirāles rūpējas par papildu drošību un stabilitāti.
Ārkārtīgi drošs pret plīšanu, pateicoties augstvērtīgajam speciālajam tēraudam
Ļoti augsts kalpošanas ilgums, nodrošinot pilnīgi apaļus urbšanas caurumus, kas par 50 % vairāk der dībeļu ievietošanai
Profesionālai lietošanai, veicot mūrēšanas darbus, strādājot ar betonu un dzelzsbetonu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Diametrs 6 mm

Darba garums 100 mm

Kopējais garums 165 mm

Kāta veids SDS-plus

Pārdošanas vienība 1

www.metabo.com 2 / 2


